
 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 8  pkt 1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym za-

sobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 

86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, 

z 2011 r. Nr 224, poz. 1342, z 2012 r. Nr 951) oraz § 13 ust. 1  w związku z § 15 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr 

XII/114/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2012-2016 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 

233, poz. 2427, z 2012 r. poz. 3267) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Począwszy od dnia 1  stycznia 2014 r. ustalam, iż stawka bazowa czynszu za 1  m2 powierzchni użyt-

kowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice wzrasta o 2% w sto-

sunku do stawki bazowej obowiązującej w 2013 r. i wynosi 2,86 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.  

  

 Prezydent Miasta  

Pabianic: 

Zbigniew Dychto 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 3761


		2013-07-22T14:35:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




